PRESS RELEASE

平成 25年 9月 24日

各 位

ソシエテジェネラル信託銀行株式会社

役員人事のお知らせ

 平成 25年 9月 24日付「三井住友銀行によるソシエテジェネラル信託銀行の

完全子会社化について」にてお知らせ致しました通り、弊社は平成 25年 10月 1

日に、株式会社三井住友銀行の完全子会社となり、同日付で、商号を「株式会

社ＳＭＢＣ信託銀行」とすることとしました。

 これに伴い、平成 25年 10月 1日付の役員人事を下記の通りとする予定です

ので、お知らせ致します。

記

 氏 名 （現 職）

取締役会長 ローラン･デュプス （弊社代表取締役社長）

代表取締役社長 中川 雅博（新任） （株式会社三井住友銀行執行役員）

取締役副社長 齋藤 宏二 （弊社取締役副社長）

取締役副社長 川島 孝幸 （弊社取締役副社長）

専務取締役 山田 千春（新任） （株式会社三井住友銀行）

常務取締役 石田 直也（新任） （株式会社三井住友銀行）

取締役（非常勤） 真鍋 浩 （新任） （株式会社三井住友銀行）

取締役（非常勤） 吉岡 史人（新任） （株式会社三井住友銀行）

常勤監査役 立石 一彦 （弊社常勤監査役）

監査役（非常勤） 北川 博康（新任） （株式会社三井住友銀行執行役員）

監査役（非常勤） 吉村 靖 （新任） （株式会社三井住友銀行）

【本件に関するお問い合わせ先】

ソシエテジェネラル信託銀行

ﾅﾀﾘｰ･ﾌﾟｼﾞｮｰﾙ（TEL03-6229-4325）